Norges
Skiforbund

Agder og Rogaland
Skikrets

Terminliste Agder og Rogaland Skikrets 2024-2025

29.12.2024
08-09.02.2025
15.02.2025
16.02.2025
01-02.03.2025
06-09.03.2025

19.04.2025

Nyttarsrennet Hovden
KM Saudarennene Svandalen Sauda IL
Sandnes IL Alsheia Sandnes IL

Skiforeningen i Stav. Alsheia Skiforening i Stav.
JAK rennet Alsheia Jeeren Alpinklubb
KM Fart Haukeli Plogen SK

Paskerennet Alsheia

Nasjonale samlinger renn:

18-19.02 2025

31.01.02.03 2025

19-24.02.2025

21-23.03.2025

27-30.03.2025

01-06.04.2025

25.27.04.2025

02-04.05.2025

Kvalik internasjonale barnerenn
Fart Hafjell

Aal 1 fartscamp

Bama Aal

TL Sogndal

HL Hafjell

Wintergames

Myrkdalsfart

Sandnes/JAK/Skif.

Hovden Sportsklubb SSL og SL

SSLogSL

SSL og PSL

SL

SSLog SL
SG+skombi SSL, SL
SSL



